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Znakomita książka poruszająca temat wspólnego zamieszkania przed ślubem par żyjących w tak
zwanych "wolnych związkach".
Zdaję sobie jako realista sprawę, że książki tej nie przeczytają najbardziej jej potrzebujący: czyli ci
niefrasobliwie żyjący w wolnych związkach i nie podejmujący trudu refleksji nad własnym życiem i
przyszłością. Wierzę jednak, że sięgną po nią ludzie dobrej woli, którzy utwierdzą się w słusznych
przekonaniach, znajdą nowe argumenty, by pomagać zagubionym. Czasem są to znajomi, koledzy, bliscy,
a nawet rodzone dzieci. Książka szczególnie przydatna może być dla rodziców, wychowawców,
katechetów i kapłanów zatroskanych o los wychowanków. Mogą z niej również skorzystać osoby, nie
mające sprecyzowanych poglądów i wreszcie ci błądzący, lecz mający wątpliwości, którzy zachowali
jeszcze zdolność zdroworozsądkowego myślenia. Książka jest napisana z pozycji osoby wierzącej, lecz z
powodzeniem może z niej skorzystać każdy o otwartym umyśle, któremu obowiązująca poprawność 
polityczna nie odebrała zdolności krytycznego i logicznego myślenia.

Jacek Pulikowski jest szczęśliwym mężem Jadwigi (od 34 lat) i ojcem Marii, Jana i Urszuli. Od wielu lat
zaangażowany w działalność Duszpasterstwa Rodzin i Poradnictwo Rodzinne. Jest wspólnie z
przyjaciółmi założycielem i wieloletnim Prezesem Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji
Poznańskiej. Przez dwie kadencje był świeckim audytorem Rady do spraw Rodziny Episkopatu Polski.
Autor poczytnych książek (19) i artykułów w licznych czasopismach katolickich, oraz uczestnik audycji
radiowych i telewizyjnych na tematy rodzinne (miłość, czystość, płciowość, ojcostwo, rodzicielstwo).
Wszystkie jego książki wielokrotnie wznawiano w wielotysięcznych nakładach i przetłumaczono na języki
obce (rosyjski, łotewski). Nagrodzony nagrodą wydawców katolickich Feniks za kilka książek w serii: Jak
wygrać... Popularny mówca spotykający się z młodzieżą, narzeczonymi, małżeństwami, nauczycielami,
kapłanami i... teściami.

Zawodowo: docent dr inż. Jacek Pulikowski jest nauczycielem akademickim na uczelni technicznej -
Politechnice Poznańskiej. Ponadto prowadzi zajęcia na Podyplomowym Studium Rodziny na Wydziale
Teologicznym Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu.
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